Tiburtina: Hic puer ex Maria Virgine natus est. 

Phrygia: Invisibile verbum palpabitur, et nascitur ex Virgine, ut Deus. 

Cumana: Nascitur Deus in diebus novissimis de Virgine Haebraea. 

Samia: Filius Virginis erit salus gentium. 

Cimeria: Nascitur de paupercula, et bestiae terrarum adorabunt eum. 

Europaea: Regem aetherium tenebit in gremio Virgo, domina gentium. 

Lybica: In paupertate egredietur de utero Virginis et in perpetuum regnabit. 

Persica: Ascendit puella puerum nutriens, dans ei lac proprium. 

Erichtea: Jesus Christus, filius Dei, salvator e coelo rex adveniet per secula futurus. 

Ubi et hoc legitur epitaphium:  

Magister Abelis Burgundi, regii advocati, quod lusit cum ei parentasset VIII septembris, anno 

1552. P.E. 

Nemo laboratam Burgundo extollere molem 

Tentet, et ex Phrygio marmore dives opus. 

Pectoribus satis est hunc nostris esse sepultum, 

Perpetua nobis et pietate coli. 

Heu mihi fixa meae sic huius oberrat imago, 

Menti sic facies tangit ubique animum; 

Nostra virum per me talem cognoscet ut aetas, 

Lugubreis gemitus praecipiet sonos. 

Huius postque decem recoletur saecula nomen, 

I, fol. 173v (p. 350) 

Hunc mihi si qua fides posteritasque gemet. 

1061 Orléans. 
1062 Via Châtelet naar de Pont Notre-Dame. 
1063 De kerk van Saint-Martin. 
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Hinc eadem via occurrit templum Juliani; inde abbatia Martiniana Rurestris,1064 quae olim 

extra urbem, ubi, praeter alias inscriptiones quae in Coroseto leguntur, hoc legitur carmen: 

Restituit sacri haec Amelotius atria templi,  

In quo Martini longo stat gloria seclo, etc. 

[27-08-1585] n.s. 

XXVII. Plateam Antoninam perlustrans vidi jesuitarum aedes, nondum perfectas. In reditu 

transivi templum parochiale d. Gervasii,1065 cuius turris ex vivo lapide a fundamentis 

restaurabatur. Ubi hoc epitaphium aureis literis in nigro marmore sculptum legi: 

‘D.O.M. Hic iacet reverendus in Christo pater Ludovicus de Mainteternes, dominus et 

vicecomes de Maniquet,1066 abbas monasterii de Chartres et s. Petruvini, vicarius generalis 

illustrissimi et reverendi principis D.D. cardinalis de Bourbon, qui obiit XXIII die mensis 

septembris, anno Domini 1579.’ 

[28-08-1585] n.s. 

XXVIII. Viam Honorianam transiens vidi templum Honorii1067 amplissimum et coenobium 

lumine captorum, a divo olim Ludovico, Galliarum rege, conditum. Vocant vulgo a numero, 

‘les Quinze Vingts’, id est CCC (300). Est et ibi crux, ‘la croix de Terrouver’1068 vocant, ubi